
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 

WARMIŃSKO-MAZURSKI 

WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 

W OLSZTYNIE 

 

  

Wojewódzki  Inspektorat  Weterynar i i  u l .  Szarych Szeregów 7 , 10 -072 Olsz tyn  

tel.: 89 5241450, fax : 895241477, wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl, www.olsztyn.wiw.gov.pl 

 

 

Olsztyn, 12 listopada 2020 r. 
 

 
/do publicznej wiadomości/ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. dostawa testów, 
odczynników laboratoryjnych, pożywek i szalek Petriego znak sprawy: WIW-A-
AGZ.272.1.16.2020.KK 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
W ZADANIU NR 5, 7, 8, 9 

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) i art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający Wojewódzki 
Inspektorat Weterynarii w Olsztynie zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 
Zadanie nr 5 – Surowice do identyfikacji antygenów somatycznych firmy Sifin 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena 
oferty  

brutto /zł/ 

Termin 
realizacji 

Liczba punktów 
uzyskanych w kryterium:  

Łączna 
liczba 

punktów  
Cena brutto 

oferty 
Termin 

realizacji 

1 2 3 4 5 6 7 

 Oferta najkorzystniejsza      

1 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 
ul. Czeska 22a 
03-902 Warszawa 

2 467,48 7 42,02 40,00 82,02 

 Pozostałe oferty oceniane      

2 
Graso Zenon Sobiecki 
ul. Krąg 4a 
83-200 Starogard Gdański 

1 727,97 14 60,00 20,00 80,00 

 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Th. Geyer Polska Sp. z o.o., Warszawa jest ofertą 
najkorzystniejszą i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w w/w kryteriach oceny ofert. 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada treści SIWZ. 
1) Wykonawca Th. Geyer Polska Sp. z o.o., Warszawa w kryterium K1 uzyskał 42,02 pkt. 

Zamawiający przyznał Wykonawcy punkty w kryterium K2 „Termin realizacji dostawy (40%)” na 
podstawie informacji wskazanych przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. Przy ocenie 
kryterium K2 Zamawiający kierował się zapisami rozdziału XV ust. 3 pkt 3.2 ppkt 3.2.4 SIWZ. 
Wykonawca w formularzu ofertowym wskazał 7 dni kalendarzowych na wykonanie 
zamówienia, liczony od zgłoszenia przez Zamawiającego, za co Zamawiający przyznał 
Wykonawcy 40 pkt.  

2) Wykonawca Graso Zenon Sobiecki, Starogard Gdański w kryterium K1 uzyskał 60 pkt. 
Zamawiający przyznał Wykonawcy punkty w kryterium K2 „Termin realizacji dostawy (40%)” na 
podstawie informacji wskazanych przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. Przy ocenie 
kryterium K2 Zamawiający kierował się zapisami rozdziału XV ust. 3 pkt 3.2 ppkt 3.2.4 SIWZ. 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl


 

2 

 

Wykonawca w formularzu ofertowym wskazał 14 dni kalendarzowych na wykonanie 
zamówienia, liczony od zgłoszenia przez Zamawiającego, za co Zamawiający przyznał 
Wykonawcy 20 pkt. 

 
Zadanie nr 7 – Krążki do antybiogramów 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena 
oferty  

brutto /zł/ 

Termin 
realizacji 

Liczba punktów 
uzyskanych w kryterium:  

Łączna 
liczba 

punktów  
Cena brutto 

oferty 
Termin 

realizacji 

1 2 3 4 5 6 7 

 Oferta najkorzystniejsza      

1 
Argenta Sp. z o.o. Sp. k. 
Al. Polska 114 
60-401 Poznań 

3 818,88 10 60,00 28,00 88,00 

 Pozostałe oferty oceniane      

2 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 
ul. Czeska 22a 
03-902 Warszawa 

8 582,72 7 26,70 40,00 66,70 

 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Argenta Sp. z o.o. Sp. k., Poznań jest ofertą najkorzystniejszą  
i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w w/w kryteriach oceny ofert. Wykonawca spełnia 
warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada treści SIWZ. 
1) Wykonawca Argenta Sp. z o.o. Sp. k., Poznań w kryterium K1 uzyskał 60 pkt. Zamawiający 

przyznał Wykonawcy punkty w kryterium K2 „Termin realizacji dostawy (40%)” na podstawie 
informacji wskazanych przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. Przy ocenie kryterium K2 
Zamawiający kierował się zapisami rozdziału XV ust. 3 pkt 3.2 ppkt 3.2.4 SIWZ. Wykonawca  
w formularzu ofertowym wskazał 10 dni kalendarzowych na wykonanie zamówienia, liczony od 
zgłoszenia przez Zamawiającego, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 28 pkt.  

2) Wykonawca Th. Geyer Polska Sp. z o.o., Warszawa w kryterium K1 uzyskał 26,70 pkt. 
Zamawiający przyznał Wykonawcy punkty w kryterium K2 „Termin realizacji dostawy (40%)” na 
podstawie informacji wskazanych przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. Przy ocenie 
kryterium K2 Zamawiający kierował się zapisami rozdziału XV ust. 3 pkt 3.2 ppkt 3.2.4 SIWZ. 
Wykonawca w formularzu ofertowym wskazał 7 dni kalendarzowych na wykonanie 
zamówienia, liczony od zgłoszenia przez Zamawiającego, za co Zamawiający przyznał 
Wykonawcy 40 pkt. 
 

Zadanie nr 8 – Krążki bibułowe do analizy mikrobiologicznej stref hamowania wzrostu 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena 
oferty  

brutto /zł/ 

Termin 
realizacji 

Liczba punktów 
uzyskanych w kryterium:  

Łączna 
liczba 

punktów  
Cena brutto 

oferty 
Termin 

realizacji 

1 2 3 4 5 6 7 

 Oferta najkorzystniejsza      

1 

Hurt-Chem Hurtownia 
Odczynników Chemicznych 
Piotr Bartocha 
Duchnice, ul. Boczna 10 
05-850 Ożarów Mazowiecki  

5 180,76 7 60,00 40,00 100,00 

 Pozostałe oferty oceniane      

2 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 
ul. Czeska 22a 
03-902 Warszawa 

5 306,22 7 58,58 40,00 98,58 

3 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 
ul. Polna 21, 87-100 Toruń 
o/Białystok 
ul. Włościańska 58 
15-199 Białystok 

5 535,00 10 56,16 28,00 84,16 



 

3 

 

 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Hurt-Chem Hurtownia Odczynników Chemicznych Piotr 
Bartocha, Ożarów Mazowiecki jest ofertą najkorzystniejszą i uzyskała najwyższą łączną liczbę 
punktów w w/w kryteriach oceny ofert. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu,  
a oferta odpowiada treści SIWZ. 
1) Wykonawca Hurt-Chem Hurtownia Odczynników Chemicznych Piotr Bartocha, Ożarów 

Mazowiecki w kryterium K1 uzyskał 60 pkt. Zamawiający przyznał Wykonawcy punkty  
w kryterium K2 „Termin realizacji dostawy (40%)” na podstawie informacji wskazanych przez 
Wykonawcę w formularzu ofertowym. Przy ocenie kryterium K2 Zamawiający kierował się 
zapisami rozdziału XV ust. 3 pkt 3.2 ppkt 3.2.4 SIWZ. Wykonawca w formularzu ofertowym 
wskazał 7 dni kalendarzowych na wykonanie zamówienia, liczony od zgłoszenia przez 
Zamawiającego, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40 pkt.  

2) Wykonawca Th. Geyer Polska Sp. z o.o., Warszawa w kryterium K1 uzyskał 58,58 pkt. 
Zamawiający przyznał Wykonawcy punkty w kryterium K2 „Termin realizacji dostawy (40%)” 
na podstawie informacji wskazanych przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. Przy ocenie 
kryterium K2 Zamawiający kierował się zapisami rozdziału XV ust. 3 pkt 3.2 ppkt 3.2.4 SIWZ. 
Wykonawca w formularzu ofertowym wskazał 7 dni kalendarzowych na wykonanie 
zamówienia, liczony od zgłoszenia przez Zamawiającego, za co Zamawiający przyznał 
Wykonawcy 40 pkt. 

3) Wykonawca Alchem Grupa Sp. z o.o., Toruń O/Białystok w kryterium K1 uzyskał 56,16 pkt. 
Zamawiający przyznał Wykonawcy punkty w kryterium K2 „Termin realizacji dostawy (40%)” 
na podstawie informacji wskazanych przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. Przy ocenie 
kryterium K2 Zamawiający kierował się zapisami rozdziału XV ust. 3 pkt 3.2 ppkt 3.2.4 SIWZ. 
Wykonawca w formularzu ofertowym wskazał 10 dni kalendarzowych na wykonanie 
zamówienia, liczony od zgłoszenia przez Zamawiającego, za co Zamawiający przyznał 
Wykonawcy 28 pkt. 

 
Zadanie nr 9 – Koniugaty przeciwko nukleokapsydowi wirusa wścieklizny 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty  
brutto /zł/ 

Termin 
realizacji 

Liczba punktów 
uzyskanych w kryterium:  

Łączna 
liczba 

punktów  
Cena brutto 

oferty 
Termin 

realizacji 

1 2 3 4 5 6 7 

 Oferta najkorzystniejsza      

1 
Sterbios Sp. z o.o. 
ul. Rakowiecka 36 lok. 319A 
02-532 Warszawa  

4 755,08 15 60,00 40,00 100,00 

 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Sterbios Sp. z o.o., Warszawa jest ofertą jedyną i uzyskała 
maksymalną łączną liczbę punktów w w/w kryteriach oceny ofert. Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada treści SIWZ. 
Wykonawca Sterbios Sp. z o.o., Warszawa w kryterium K1 uzyskał 60 pkt. Zamawiający 
przyznał Wykonawcy punkty w kryterium K2 „Termin realizacji dostawy (40%)” na podstawie 
informacji wskazanych przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. Przy ocenie kryterium K2  
w formularzu ofertowym wskazał 15 dni kalendarzowych na wykonanie zamówienia, liczony od 
zgłoszenia przez Zamawiającego, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40 pkt.  
 

 
Zastępca Warmińsko – Mazurskiego 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii 

/-/ Dorota Daniluk 


